

LUMILINNA

Lumilinna on uusi kotimainen tanssi- ja viihdeorkesteri, joka koostuu neljästä pitkän linjan muusikosta. Yhtyeen riveistä löytyy tanssikansalle tuttuja kasvoja monista tunnetuksi tulleista suomalaisista kokoonpanoista jo useiden vuosien ajalta, joten bändissä yhdistyy niin rautainen kokemus kuin näkemys nykypäivän iskelmämusiikista.

Laulavana rumpalina tunnettu Valkeakosken kasvatti Jake Niska on soittanut yli 4000 keikkaa useiden kotimaisten huippuartistien taustalla, sekä esiintynyt muun muassa Finlandersin ja Seitsemän seinähullun veljeksien konserttikiertueilla. Niska kantaa harteillaan myös Tanssiorkestereiden SM-kilpailujen ykkössijaa vuodelta 2007. Hämeenlinnalainen kosketinsoittaja Ilkka Simonen on myös tehnyt keikkoja vaikuttavan määrän ja toiminut usein samoissa kokoonpanoissa Niskan kanssa. Lisäksi Ilkka on tuttu hahmo myös mm. Janne Tulkin Tulinen sydän -orkesterista. Simonen hoitaa taiturimaisen pianonsoiton lisäksi myös yhtyeen basistin tonttia lainkaan todellisia bassotaiteilijoita väheksymättä pelkällä vasemmalla kädellä! Orkesterissa toimii myös viimeisen vajaan kymmenen vuoden aikana tanssikansan keskuudessa varmasti tutuksi tullut helsinkiläinen puhallinsoittaja Jari Kankare, jonka puhallinrepertuaarista löytyy mm. tenori- ja sopraanosaksofoni, sekä kokoelma erilaisia poikki- ja nokkahuiluja. Kankare on aikaisemmin ollut myös kitaristi Timo Salmen kanssa luomassa yhtä Suomen menestyksekkäimmäksi nousseista tanssiorkestereista. Kankareen käsialaa ovat suurelta osin myös yhtyeen sovitukset ja keikoilla Jari nähdään lisäksi lyömäsoittimien takana. Yhtyeen kitaristi Timo Salmi on myös soittanut lukuisissa kokoonpanoissa ja aikaisemmin hänet on nähty mm. Liisa Tuhkasan & Ihmemaan, Öisten kitaroiden sekä Helmenkalastajien riveissä. Hänen taustaltaan löytyy myös Viihdyttäjät 2007 -kisan voitto, sekä yhdessä Kankareen kanssa tehtyjä useita TV-esiintymisiä Kesäillan valssi -ohjelmassa. Salmi soittaa kitaran lisäksi myös mandoliinia sekä lyömäsoittimia, joten kaikkiaan orkesterissa nähdään ja kuullaan todella monipuolinen kattaus erilaisia instrumentteja. Illan aikana laulusolisteina toimivat myös kaikki yhtyeen jäsenet, joten monipuolinen musiikkielämys on taattu!

Lumilinnan ohjelmisto on kasattu tarkasti silmälläpitäen sekä tanssilavoja että yökerhojen bileiltoja. Illan mukaan vaihtuvissa kappalevalinnoissa kuullaan laaja-alaisesti kaikkea perinteisestä vanhasta tanssimusiikista ulkomaisiin bilehittihin ja mukana ohjelmistossa on myös Lumilinnan omia kappaleita. Syksyllä 2014 tullaan julkaisemaan myös ensimmäinen yhtyeen omaa tuotantoa oleva single, joka kantaa nimeä Jos luokses jään.

Ystävällisin terveisin:

Lumilinna

Keikkatiedustelut ja lisätiedot:

info@lumilinna.fi

www.lumilinna.fi

www.facebook.com/lumilinnaband